— 1 —

上海市经济和信息化委员会文件

沪经信企〔2024〕172 号

上海市经济信息化委关于公布 2022 年度
上海市中小企业服务质量第三方测评结果的通知

各区中小企业主管部门、相关中小企业服务机构：

根据《关于开展 2022 年中小企业服务质量第三方测评工

作的通知》（沪经信企〔2023〕719 号）的要求，我委对报名

参评的服务机构开展了相关测评工作，现将 132 家通过测评的

服务机构名单予以公布，有关事项通知如下：

一、通过测评的服务机构予以“上海市中小企业服务机构”

称号。其余服务机构不再保留“上海市中小企业服务机构”称号。

二、各服务机构要根据测评报告建议内容，进一步提升服

务内涵和服务能力。要强化中小企业公益性服务，积极承担政

府部门委托的各项任务，积极参与“一起益企”中小企业服务

— 2 —

行动、“中小企业服务月”等服务活动，助力本市中小企业高

质量发展。

三、各区中小企业主管部门要结合本区域实际情况，做好

对服务机构的指导、协调、培训、宣传等工作。

附件：2022年上海市中小企业服务质量第三方测评结果名单

上海市经济和信息化委员会

2024 年 3 月 7 日

— 3 —

附件

2022 年上海市中小企业服务质量第三方测评结果名单

序号 服务机构名称 结果

1 上海财大科技园有限公司 优秀

2 上海莘泽创业投资管理股份有限公司 优秀

3 上海西虹桥导航产业发展有限公司 优秀

4 上海零号湾创业投资有限公司 优秀

5 上海同济科技园孵化器有限公司 优秀

6 上海锐嘉科实业有限公司 优秀

7 上海康桥先进制造技术创业园有限公司 优秀

8 上海浦东软件园创业投资管理有限公司 优秀

9 上海理工科技园有限公司 优秀

10 上海金山新材料孵化器发展有限公司 优秀

11 上海启迪创业孵化器有限公司 优秀

12 上海新华文化创新科技产业有限公司 优秀

13 上海杨浦科技创业中心有限公司 优秀

14 上海中三投资管理有限公司 优秀

15 上海浮罗创业投资有限公司 优秀

16 上海杨浦同济科技园有限公司 优秀

17 长三角赵巷新兴产业经济发展（上海）有限公司 优秀

18 盛大天地（上海）经济发展有限公司 优秀

19 上海复旦科技园股份有限公司 优秀

20 上海企福置业（集团）有限公司 优秀

21 大师兄（上海）云数据服务有限公司 优秀

22 上海笙菡信息咨询有限公司 优秀

23 上海东炬律师事务所 优秀

24 上海汉声知识产权代理有限公司 优秀

25 上海君伦律师事务所 优秀

26 上海邦德专利代理事务所(普通合伙) 优秀

27 上海市室内环境净化行业协会 优秀

28 上海市企业法律顾问协会 优秀

— 4 —

29 上海市企业联合会 优秀

30 上海硕力知识产权代理事务所（普通合伙） 优秀

31 环球互通品牌服务有限公司 优秀

32 上海欧萨评价咨询股份有限公司 优秀

33 北京盈科（上海）律师事务所 优秀

34 微略信息科技（上海）有限公司 优秀

35 方圆标志认证集团上海有限公司 优秀

36 上海市软件评测中心有限公司 优秀

37 上海化工研究院有限公司 优秀

38 上海微谱检测科技集团股份有限公司 优秀

39 上海得民颂信息科技发展有限公司 优秀

40 上海电器科学研究院 优秀

41 上海临港漕河泾人才有限公司 优秀

42 上海外高桥保税区国际人才服务有限公司 优秀

43 上海蓝海人力资源科技股份有限公司 优秀

44 上海牵翼网络科技有限公司 优秀

45 上海时代光华教育发展有限公司 优秀

46 上海极喀孵科技服务有限公司 良好

47 上海同济嘉定科技创业管理有限公司 良好

48 上海交科众创空间管理有限公司 良好

49 上海临港科技创业中心有限公司 良好

50 上海优雅仓储有限公司 良好

51 上海长兴海洋装备产业基地开发有限公司 良好

52 可可空间投资（上海）有限公司 良好

53 上海市杨浦云计算创新基地发展有限公司 良好

54 上海国际时尚中心园区管理有限公司 良好

55 上海华东师大科技园管理有限公司 良好

56 上海天地软件创业园有限公司 良好

57 上海华讯科技创业中心 良好

58 上海同济桃浦创新创业园科技发展有限公司 良好

59 上海环保科技园有限公司 良好

60 上海仝智科技有限公司 良好

— 5 —

61 上海海大科技园管理有限公司 良好

62 上海熊松实业集团有限公司 良好

63 上海樱丹企业管理服务有限公司 良好

64 鑫壁晟科技发展（上海）有限公司 良好

65 上海同虹投资管理有限公司 良好

66 上海芯伽元科技发展有限公司 良好

67 上海工程技术大学科技园发展有限公司 良好

68 上海知识产权园有限公司 良好

69 复地商务管理（上海）有限公司 良好

70 上海江育创业孵化器管理有限公司 良好

71 上海翼伽企业管理咨询有限公司 良好

72 大简投资管理（上海）有限公司 良好

73 上海浦原实业有限公司 良好

74 上海创享梦空间信息科技有限公司 良好

75 上海熙上网络科技有限公司 良好

76 上海电力科技园股份有限公司 良好

77 上海智辅科技发展有限公司 良好

78 上海海蕴女性创业就业指导服务中心 良好

79 得民颂创业孵化器（上海）有限公司 良好

80 上海新城投资（集团）有限公司 良好

81 上海思园企业服务有限公司 良好

82 上海新金山工业投资发展有限公司 良好

83 上海南洋科技园企业管理有限公司 良好

84 上海憨山文化发展有限公司 良好

85 上海麦迪睿医疗科技集团有限公司 良好

86 上海中图文化发展有限公司 良好

87 上海市工业互联网协会 良好

88 上海生产性服务业促进会 良好

89 上海光华专利事务所（普通合伙） 良好

90 工场网信息科技（上海）有限公司 良好

91 上海市汽车零部件行业协会 良好

92 上海立信锐思信息管理有限公司 良好

— 6 —

93 上海市浦东国际商会 良好

94 上海有色金属行业协会 良好

95 上海电子商会（上海电子制造行业协会） 良好

96 上海市单用途预付卡协会 良好

97 上海新跃物流企业管理有限公司 良好

98 上海市质协用户评价中心 良好

99 上海企业竞争力研究中心 良好

100 上海市家具行业协会 良好

101 上海市智慧园区发展促进会 良好

102 上海法诗图投资集团有限公司 良好

103 上海若朴实业发展有限公司 良好

104 上海浦东智产科技服务中心 良好

105 上海市浦东新区研发机构联合会 良好

106 上海青瑞税务师事务所有限责任公司 良好

107 上海市外商投资协会 良好

108 上海市环境保护工业行业协会 良好

109 上海义缘网络科技有限公司 良好

110 上海绿色工业和产业发展促进会 良好

111 上海神计信息系统工程有限公司 良好

112 上海金山区张堰镇企业服务中心 良好

113 上海企业文化与品牌研究所 良好

114 金山中小企业服务中心 良好

115 上海金山区亭林镇企业服务中心 良好

116 上海诺衣知识产权代理事务所(普通合伙) 良好

117 上海明阁税务师事务所有限公司 良好

118 上海金融信息行业协会 良好

119 上海田苑环境科技有限公司 良好

120 上海浦东软件平台有限公司 良好

121 中国工业设计（上海）研究院股份有限公司 良好

122 上海张江药谷公共服务平台有限公司 良好

123 上海市涂料研究所有限公司 良好

124 上海电机系统节能工程技术研究中心有限公司 良好

— 7 —

125 上海质量教育培训中心 良好

126 上海优立检测技术股份有限公司 良好

127 贸邦（上海）信息技术服务有限公司 良好

128 上海临港人才有限公司 良好

129 上海中智科创服务外包有限公司 良好

130 中智关爱通（上海）科技股份有限公司 良好

131 上海信息投资咨询有限公司 良好

132 上海信隆行信息科技股份有限公司 良好

— 8 —

上海市经济和信息化委员会办公室 2024年3月7日印发